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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 

0.1. Bendrieji duomenys 

 
 
Statybos vieta: Gineitiškių g. 33, Vilnius 
 
Projektuojamų statinių sąrašas: 01 – dvibutis gyvenamasis namas 
 
Statinio paskirtis: gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai  
 
Statybos rūšys: nauja statyba 
 
Statybos etapai: statyba vykdoma vienu etapu 
 
Projektavimo etapai: po projektinių pasiūlymų projektavimas vykdomas vienu etapu – techninis darbo projektas 
 
Statinio kategorija: neypatingas 
 
Projektuotojas: UAB CodeLibris 
 
Projekto vadovė, architektė: Justina Lipskytė A 1846 
 
Statytojas, užsakovas: Deivid Sokolovskij 
 
Žemės sklypo plotas: 934m2 
 
Žemės sklypo kad. Nr.: 0101/0170:101 
 
Pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis: kita 
 
Naudojimo būdas: vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos 
 
Klimatinės sąlygos: Vidutinė metinė temperatūra yra +6,6 °C. Sausio vidutinė temperatūra būna -4 °C, liepos 
vidutinė temperatūra būna 17 °C. Vidutinis kritulių kiekis – 688 milimetrai. 
 
 

0.2. Esama situacija 
 

Sklypas, kuriame projektuojamas pastatas yra vakarinėje Vilniaus miesto dalyje, netoli prie miesto ribos. 
Nagrinėjamą teritoriją sudaro Kazimiros Lavrukaitis, Deivid Sokolovskij nuosavybės teise valdomas žemės 
sklypas. 2012 metais parengtas šio sklypo ir aplinkinių teritorijų detalusis planas – Apie 8,7ha Gineitiškių ir 
Pavilionių teritorijos T5 kvartalo Vilniaus m.sav. detalusis planas. 
Esamas žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus. Žemės sklypo žemės paviršiaus altitudės 
yra tarp 167.41 – 169.46 pagal Baltijos aukščių sistemą, nuolydis žemėjantis šiaurės rytų kryptimi. Miško plotų ir 
saugomų želdynų sklype nėra. Pastatų ir kietų dangų žemės sklype nėra. Vandens telkinių sklype nėra. 
Sklypas pietuose, šiaurėje, rytuose ribojasi su Gineitiškių ir privažiavimo į sklypus gatvėmis, vakaruose su 
privačiu sklypu. 
 



!

 
 

0.3. Projektiniai sprendiniai 
 

Teritorijos sutvarkymas 
 
Projektiniai pasiūlymai rengiami atsižvelgiant į šalia esančią gamtinę ir urbanistinę aplinką. Įvažiavimas į sklypą 
planuojamas pagal detalųjį planą numatytoje vietoje. Pastatas išdėstomas centrinėje sklypo dalyje išlaikant 
norminius atstumus nuo sklypo ribų ir leidžiamose užstatymo ribose pagal detalųjį planą. Sklypo užstatymo 
tankumas -  0,30, sklypo užstatymo intensyvumas 0,36, Apželdinamas sklypo plotas – 450m2. 
Susiklosčiusios lietaus vandens nutekėjimo sąlygos nuo sklypo projektu nebus nepakeičiamos. 
Bus projektuojamos 7 automobilių stovėjimo vietos, įskaitant vietas garažuose. 
 
Planiniai tūriniai sprendiniai 
 
Projektuojamas dvibutis gyvenamasis namas. Pastatas tūris sudarytas iš dviejų masyvų (butų) per du aukštus 
sujungtų vieno aukšto patalpomis - garažais. Visos garažų ir pagalbinės su gyvenamosiomis patalpomis yra 
funkciškai susietos. Pastatas dviejų aukštų, 7,90m aukščio nuo žemės paviršiaus, stogai sutapdinti. Bendras 
pastato plotas ( per abu butus)  342,23 m2.  
Pastate projektuojamos visos reikalingos gyvenamosios ir pagalbinės patalpos -  gyvenamieji kambariai, 
sanitariniai mazgai, virtuvė, katilinė, juos jungiantys laiptai, holai, koridoriai. 
Pastato konstrukcija numatoma: sienos  - blokelių mūras, apšiltintas ir apdailintas klijuojamomis klinkerinėmis 
plytelėmis, stogai – sutapdinti, gb konstrukcijos, stogo danga – prilydoma danga, perdangos – surenkamos arba 
išliejamos gb, pamatai – poliniai, arba parenkami pagal grunto geologines sąlygas.  
 
Pastato inžinerinis aprūpinimas 
 
Nesant pagal detalųjį planą paklotų komunalinių tinklų dvibučiui gyvenamąjam namui vandeniu aprūpinti ir 
nuotekoms šalinti numatyta sklype suprojektuoti vietinius nuotekų valymo įrenginius, vandens tiekimas bus 
suprojektuotas nuo kitame sklype esančio vandens gręžinio. Pastatas bus aprūpintas elektra pagal AB ESO 
technines sąlygas. 
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Nr.

A 2-1
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Pavadinimas
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Miegamasis
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Nr.
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